- 1 -

院会纪要〔2023〕3 号

南京信息工程大学应用技术学院

2023 年第三次党政联席会纪要

2023 年 4 月 26 日下午，应用技术学院召开党政联席

会议，院领导陈玉林、崔维军、于波、卢愿清、田伟、出席

会议，会议由陈玉林主持。现将会议纪要如下：

一、就业工作

会议听取了分管院领导对就业工作的汇报，依据目前学生就

业的现状，分管领导做了下一步工作的设想。会议讨论通过成立

学院就业工作领导小组的决定，准备举全院之力做好本年度就业

工作。

二、人事工作

学院遵从学校政策安排，准备接收岗位优化转岗教师。会议

公布接收转岗教师两条原则：一是任课教师所学专业与学院现开

- 2 -

设专业相关联，二是任课教师授课水平不低于学院现有教师水平。

三、学生工作

会议研究决定解除 2019 级一名会计学专业学生的警告处分。

主持：陈玉林

出席：崔维军 于 波 卢愿清 田 伟

记录：肖美兰

南京信息工程大学应用技术学院 2023 年 4 月 27 日印发